

ZESTAW GARNKÓW Z POWŁOKĄ MARMUROWĄ 9 ELEMENTÓW

KlönBerg KB-3963

★ GARNKI ZOSTAŁY WYKONANE Z ODLEWANEGO STOPU ALUMINIOWEGO Z CERAMICZNĄ ANTY - PRZYWIERAJĄCĄ POWŁOKĄ z domieszką miąta granitowego (marble) wykonaną w procesie nanotechnologii, tworząc niezwykle gęstą, zwartą oraz gładką warstwę na powierzchni.

★ Powłoka ceramiczna która swoimi właściwościami przewyższa klasyczne powłoki teflonowe.



✓ Garnki przystosowane do wszystkich rodzajów kuchenek i płyt. Unikalna kompozycja aluminiowego korpusu i ferromagnetycznego dna umożliwia użytkowanie tych aluminiowych garnków na kuchni indukcyjnej.

✓ Wielowarstwowe, ferromagnetyczne precyzyjnie płaskie dno.

✓ Ścianki o grubości 3mm.

✓ Granitowa / marmurowa powłoka sprawia, że naczynia są wyjątkowo odporne na wszelkie zarysowania i trwałe. Ten typ garnków i patelni pozwala również na smażenie przy użyciu minimalnej ilości tłuszczu, ponieważ naczynie rozgrzewa się podobnie do kamienia i oddaje ciepło całą swą powierzchnią.



Idealnie dopasowane do poszczególnych garnków pokrywy szklane wyposażone są w innowacyjne uchwyty Aroma Knob - dozownik pozwalający na swobodne dolewanie oleju lub płynnych przypraw w trakcie przyrządzania posiłku.

✓ Wysokiej jakości zestaw garnków aluminiowych pokrytych nieprzywierającą warstwą marmurowo-ceramiczną

✓ Szklane pokrywy z wlewem na płynne przyprawy z systemem AROMA KNOB

✓ Można używać we wszystkich rodzajach kuchenek: indukcyjnych, elektrycznych, gazowych, ceramicznych i halogenowych

✓ Odporne na ścieranie i wysokie temperatury

✓ Można stosować w piekarniku!

✓ Garnki są bardzo łatwe w czyszczeniu

✓ Pokrywki z żaroodpornego hartowanego szkła z odpowietrznikiem

✓ Wolny od szkodliwych substancji PFOA (kwas perfluorooctanowy - szkodliwa substancja stosowana do produkcji patelni teflonowych)



SKŁAD ZESTAWU

✓ RONDEL Ø16 x 8cm 1.4L

✓ GARNEK Z POKRYWKĄ Ø16 x 7,5cm 1.3L

✓ GARNEK Z POKRYWKĄ Ø20 x 8,5cm 2.4L

✓ GARNEK Z POKRYWKĄ Ø24 x 11,5cm 4.3L

✓ ZESTAW ŁAPEK KUCHENNYCH

Zestaw garnków renomowanej firmy KlönBerg pozwala na komfortowe gotowanie, duszenie i pieczenie potraw. Luksusowa forma naczyń wchodzących w skład zestawu doskonale wpisuje się w każde kuchenne wnętrze, dodaje mu oryginalnego charakteru i umożliwia niezwykle wygodne, bezpieczne i zdrowe przyrządzanie codziennych posiłków.